EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do COSEMS/BA, no uso das suas atribuições, convoca os membros
deste conselho a se reunirem em Assembléia Geral Extraordinária, no dia 05 de Maio
de 2017,  das 14:00 às 16:00 horas no auditório Cabrália 01, no centro de Convenções
e Eventos de Porto Seguro - BA, durante o 5º Congresso de Secretarias de Saúde do
Norte Nordeste e 6º Congresso de Secretários Municipais de Saúde da Bahia. a fim de
deliberarem sobre a  Eleições 2017, conforme solicitação da Comissão Eleitoral.

Salvador, 25  de abril de 2017

Stela dos Santos Souza
Presidente

Fonte: COSEMS
Conselho Estadual dos Secretários Municipais de Saúde da Bahia
Avenida 3ª, 320 – Centro Administrativo da Bahia -CAB CEP: 41.745-005 Salvador - Bahia
Fone (71) 3115-5946 Fone/Fax: (71) 3371-8703
E-mail: cosemsbahia@upb.org.br